ニュースリリース

                       ＜令和3年9月30日＞

各 位

  学校法人筑紫女学園 法人本部総務部

       福岡県太宰府市石坂２丁目１２－１

朝倉郡東峰村と筑紫女学園大学が

包括連携協定を締結！ 10月 11日（月）締結式開催

この度、筑紫女学園大学は、朝倉郡東峰村と幅広い分野で相互に連携・協力することで、地域社会の発

展や人材育成に取り組むことを目的とした包括連携協定を締結します。

本協定の締結により、両者が必要と認める様々な分野（文化・産業、教育・人材育成、まちづくり、健

康・福祉 等）において、連携・協力活動が展開されることとなります。

【協定締結式】

■日 時：10月11日（月） 10：00～ （※約30分程度）

■場 所：東峰村役場 第二会議室

 ■調印式出席者：

【東峰村】村長、教育長、教育課長、総務課長、企画政策課長、農林観光課長

【筑紫女学園大学】学長、副学長、キャリア支援部長、社会連携センター長、人間科学部准教授

【連携協力事項】

 （１）地域の文化及び産業の振興に関すること（村主催イベントの活性化など）

 （２）教育及び人材の育成に関すること（東峰学園との連携など）

 （３）地域コミュニティの発展及びまちづくりに関すること（地域事業の活性化など）

 （４）地域住民の健康及び福祉に関すること（復興支援事業への参画など）

【取材対応について】

○取材を希望される場合は、事前にこちらまでご連絡をお願いいたします。

東峰村 企画政策課 （電話0946-72-2311：代表）担当：城・室井

○内容に関するお問い合わせは、直接こちらまでご連絡をお願いいたします。

筑紫女学園大学 社会連携センター（電話092-925-9685） 担当：田中・白水）

以上、ご案内申しあげます。

×